

# **Alt Til Barnet Holding ApS**

Hattensens Alle 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 77 02 66

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

---

Peter Jalsøe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alt Til Barnet Holding ApS Hattensens Alle 3 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 27 77 02 66 Stiftet: 25. maj 2004 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Peter Jalsøe
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Ejendomsselskabet Roskildevej 181 ApS, Frederiksberg Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS, Frederiksberg Ejendomsselskabet Slotsgade 63 ApS, Frederiksberg Ejendomsselskabet KV 25 af 1. juli 2010 ApS, Frederiksberg Slagerupgade 6 ApS, Frederiksberg Nyholms Alle 3 ApS, Frederiksberg Carrer Dels OMS 15 Palma, SL, Spanien Ejendomsselskabet Roskildevej 183 ApS, Frederiksberg Ejendomsselskabet Roskildevej 144 m.fl. ApS, Frederiksberg Allegade 20 A & B ApS, Frederiksberg BG1 ApS, Frederiksberg Jalsøe Invest ApS, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er enten direkte eller inddirekte gennem datterselskaber at drive virksomhed ved handel, fabrikation samt kapitalanlæg i værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -323 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.273 t.kr. mod 7.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttotab</b>	<b>-323.488</b>	<b>115.694</b>
1 Personaleomkostninger	-423.422	-423.687
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-27.000	-27.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-773.910</b>	<b>-334.993</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.169.225	3.799.667
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.313.691	2.486.754
Andre finansielle indtægter	4.800.273	6.591.793
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.236.491	-4.036.168
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.272.788</b>	<b>8.507.053</b>
3 Skat af årets resultat	0	-1.224.924
<b>Årets resultat</b>	<b>41.272.788</b>	<b>7.282.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.369.225	1.199.577
Overføres til overført resultat	2.903.563	6.082.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.272.788</b>	<b>7.282.129</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.189.000	1.216.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.189.000</u>	<u>1.216.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.481.954	103.857.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.481.954</u>	<u>103.857.830</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>145.670.954</u></b>	<b><u>105.073.830</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.478.174	46.466.804
Udskudte skatteaktiver	11.800	11.800
Tilgodehavende selskabsskat	782.121	0
Andre tilgodehavender	41.367.937	8.048.056
Periodeafgrænsningsposter	36.717	0
Tilgodehavender i alt	<u>93.676.749</u>	<u>54.526.660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	81.175.291	103.501.468
Værdipapirer i alt	<u>81.175.291</u>	<u>103.501.468</u>
Likvide beholdninger	5.337.912	7.574.908
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>180.189.952</u></b>	<b><u>165.603.036</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>325.860.906</u></b>	<b><u>270.676.866</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	75.976.783	37.607.558
Overført resultat	157.768.096	154.864.533
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>233.869.879</b>	<b>192.597.091</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.552	101.475
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.651.183	4.090.704
Selskabsskat	0	263.271
Anden gæld	88.315.292	73.624.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.991.027	78.079.775
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.991.027</b>	<b>78.079.775</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>325.860.906</b>	<b>270.676.866</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	36.407.981	148.781.981	185.314.962
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.199.577</u>	<u>6.082.552</u>	<u>7.282.129</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	37.607.558	154.864.533	192.597.091
Resultatandel	<u>0</u>	<u>38.369.225</u>	<u>2.903.563</u>	<u>41.272.788</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>75.976.783</u></b>	<b><u>157.768.096</u></b>	<b><u>233.869.879</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	423.422	423.687
	<u>423.422</u>	<u>423.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.745	57.718
Andre finansielle omkostninger	7.212.746	3.978.450
	<u>7.236.491</u>	<u>4.036.168</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.229.316
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.900
Regulering af tidligere års skat	0	1.508
	<u>0</u>	<u>1.224.924</u>
<b>4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	1.270.000	1.270.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<u>1.270.000</u>	<u>1.270.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-54.000	-27.000
Årets af-/nedskrivninger	-27.000	-27.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<u>-81.000</u>	<u>-54.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<u>1.189.000</u>	<u>1.216.000</u>

## Noter

---

	30/9 2020	30/9 2019
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	59.190.267	59.190.267
Tilgang i årets løb	112.500	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>59.302.767</b>	<b>59.190.267</b>
Opskrivninger 1. oktober 2019	40.207.558	38.568.909
Årets værdiregulering	42.169.225	3.938.648
Udbytte	-2.600.000	-2.300.000
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>79.776.783</b>	<b>40.207.557</b>
Modregnet i tilgodehavender	5.402.404	4.460.006
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>5.402.404</b>	<b>4.460.006</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>144.481.954</b>	<b>103.857.830</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Roskildevej 181 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Frederikssundsvej 276 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Slotsgade 63 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet KV 25 af 1. juli 2010 ApS	Frederiksberg	100 %
Slagerupgade 6 ApS	Frederiksberg	100 %
Nyholms Alle 3 ApS	Frederiksberg	100 %
Carrer Dels OMS 15 Palma, SL	Spanien	100 %
Ejendomsselskabet Roskildevej 183 ApS	Frederiksberg	100 %
Ejendomsselskabet Roskildevej 144 m.fl. ApS	Frederiksberg	100 %
Allegade 20 A & B ApS	Frederiksberg	100 %
BG1 ApS	Frederiksberg	100 %
Jalsøe Invest ApS	Frederiksberg	90 %

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgrantier for t.kr. 488

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavende i Ejendomsselskabet KV 25 af 1. juli 2010 ApS på t.kr. 12.522 og i BG1 ApS på t.kr. 21.718 overfor for kreditinstitutter i de pågældende selskaber.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
